
令和 7年 3月 

金光学園中学・高等学校 

保護者各位 

 

令和 7年度体操服販売方法の変更についてのお願い 

 

 株式会社 山下体育社 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和７年４月より、購買店舗閉店に伴い体操服の販売方法を変更させていただきたく、保護者の皆様に

は大変ご面倒をおかけいたしますが 何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時  毎週火曜日 昼休み（12：40～13：10）※長期休業日を除く 

場 所  事務室前 

 

 注文用紙にご希望の商品とサイズ、数量、お名前等を明記の上、代金をそえてお申込み下さい。 

その際、控えをお渡ししますので、次週控えをお持ちいただき、引き換えに刺繍を入れた商品をお渡

しします。サイズによってはこの限りでは無く、しばらくお時間をいただく場合がございます。 

※注文用紙は事務室前にご用意しております。 

※体育祭、その他行事の前は、日数に余裕をもってお申込みいただけますようよろしくお願い致し

ます。 

 

この件に関してのお問合せは下記の連絡先までお願い致します。 

 

【販売店】株式会社 山下体育社 

住所 岡山市北区平田 117番地 109 

TEL 086-236-7781 

FAX 086-236-7782 

                         営業時間 平日 9：00～17：00 

                          定休日 土曜日・日曜日・祝日 

 


